
 

            VVýýrrooččnníí  zzpprráávvaa  

oo  ččiinnnnoossttii  šškkoollyy  
  

22002233  --  22002244  
  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ŠŠKKOOLLAA,,  LLIIBBEERREECC  --  VVRRAATTIISSLLAAVVIICCEE  NNAADD  NNIISSOOUU,,  

ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

NNaadd  ŠŠkkoolloouu  227788,,  446633  1111  LLiibbeerreecc  3300  
 

PPřřeeddkkllááddáá::  MMggrr..  LLiibboorr  RRyyggááll  

                        řřeeddiitteell  šškkoollyy  



1 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

Obsah           
 
Obsah ........................................................................................................................... 1 

Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou zařazeny ve školském rejstříku ... 5 
Počet pedagogických  pracovníků školy ve školním roce 2023/2024 včetně asistentů   

činil 62 .......................................................................................................................... 5 
Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy .................... 7 
Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ............................................................................ 7 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ............................................................. 8 
Autoevaluace školy v roce 2023/2024 ......................................................................... 8 
Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ............................................... 8 
Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ..................................................... 9 
Spolupráce s jinými subjekty ..................................................................................... 20 

Příloha č.1 – Účetní uzávěrka za rok 2023 ................................................................ 21 
Příloha č.2 – Fotodokumentace aktivit školy v roce 2023/2024 ................................ 22 

 

 

Schváleno a projednáno na pedagogické radě dne 16.10.2024 

Schváleno na školské radě dne 23.10.2024 

  



2 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

          

 Základní údaje o škole 

 

 

 

Název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Nad Školou 278, 463 11 Liberec 30 - Vratislavice nad Nisou 

Resortní identifikátor právnické osoby: 600079864 

IČ právnické osoby: 46746145 

Datum zápisu právnické osoby do rejstříku: 12. 2. 1996 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Zřizovatel školy: Městský obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou, 

Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30 

Charakteristika školy: Plně organizovaná základní škola. Součástí školy je i 

školní družina a školní kuchyň s  jídelnou 

Vedení školy: 

ředitel školy:  

Mgr. Libor Rygál  

statutární zástupce ředitele:  

Mgr. Věra Humpalová   

zástupce pro 2. stupeň: 

Mgr. Tomáš Janata 

 

E-mail: skola@zs.vratislavice.cz 

 

WWW: www.zs.vratislavice.cz 

 

Tel: 482 323 263, 773 334 500 

Fax: 482 323 263

mailto:škola@zs.vratislavice.cz
http://www.zs.vratislavice.cz/


3 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

            

Id. zařízení 
Název 
zařízení 

Obec Ulice 
Vyučovací 
jazyk 

Kapacita 
Platnost 
zařízení 

102241074  
Základní 
škola  

Liberec 30 - 
Vratislavice 
nad Nisou  

Nad 
Školou 
278  

český  800 platné  

116400854  
Školní 
družina  

Liberec 30 - 
Vratislavice 
nad Nisou  

Nad 
Školou 
278  

český  200  platné  

 

Ve školním roce 2023/2024 probíhala výuka podle ŠKOLNÍHO 

VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ – NAŠE 

ŠKOLA ze dne 1. 9. 2018. Škola má 7 oddělení školní družiny a školní 

kuchyň s jídelnou, školní hřiště, beachvolejbalové hřiště a venkovní prostor 

pro školní družinu s hracími prvky. 

Pro děti 1. i 2. stupně nabízíme volitelné předměty s možností dalšího 

procvičení  nebo prohloubení jazykových nebo matematických znalostí a 

další aktivity formou kroužků, např. ( taneční kroužky, keramika, hra na 

flétnu, florbal, hra na klavír, hra na kytaru,hudební skupina, beachvolejbal a 

další).V kroužcích je organizováno více než 500 žáků. Pro žáky pořádáme 

ozdravné i poznávací zájezdy  a exkurze. Žáci se účastní soutěží 

nejrůznějšího zaměření. V rámci akce "Mládež a kultura" navštěvují divadelní 

představení, koncerty, besedy, přednášky. Prostřednictvím výchovné 

poradkyně nabízíme výchovné a kariérové poradenství; na prevenci sociálně 

patologických jevů (drogy, šikana, záškoláctví, atd.) se zaměřuje školní 

preventistka. V tomto školním roce díky dotacím z EU nabízela opět škola i 

spolupráci se školním psychologem a speciálním pedagogem přímo 

v budově školy. V roce 2023/2024 Školská rada pracovala ve složení MUDr. 

Marek Bydžovský, Mgr. Hana Šimková, MUDr. Zuzana Kofferová  za 

zřizovatele, za rodiče Marie Černá, Petr Musil a Helena Záhorová, za 

pedagogy Mgr. Radana Bořilová, Mgr. Alena Mancová a Šárka Gebriánová. 

Při škole též působí  Spolek „SRPDŠ při Základní škole Liberec- Vratislavice 

nad Nisou,p.o.“. 

Škola má již více než stoletou tradici. Nejstarší hlavní budova se třemi 

nadzemními podlažími je spojena s členitým komplexem mladších přístaveb. 

Vedle klasických učeben jsou na škole tyto odborné učebny:  cizí jazyky, 

výtvarná výchova, keramická dílna, cvičná kuchyňka, učebna s interaktivní 



4 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

tabulí, dvě tělocvičny, dílny pro pracovní vyučování, hudebna, nová moderní 

počítačová učebna se samostatným  připojením na internet a výukovými 

programy, 37 učeben s interaktivní tabulí. Ke škole patří nově 

rekonstruované venkovní hřiště s umělým povrchem pro kolektivní míčové 

hry a pro florbal, které je v době mimo vyučování přístupné veřejnosti a nově 

vybudované hřiště s třemi kurty na beachvolejbal. Nová venkovní učebna pro 

výuku venku. Vzhledem ke stále rostoucímu počtu dětí bylo díky MOV 

Vratislavice přistaveno další patro se šesti učebnami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Počty žáků a tříd v ZŠ Liberec Vratislavice nad 
Nisou ve školním roce 2023/2024 (stav k 30. 6. 

2024) 

Třída Ročník 
Počet 
žáků 

Počet 
chlapců 

Počet 
dívek 

I. A 1 21 10 11 

I. B 1 22 11 11 

I. C 1 21 11 10 

I. D 1 21 11 10 

I. E 1 19 10 9 

II. A 2 22 12 10 

II. B 2 27 13 14 

II. C 2 21 11 10 

II. D 2 26 13 13 

III. A 3 24 12 12 

III. B 3 23 11 12 

III. C 3 18 6 12 

IV. A 4 21 10 11 

IV. B 4 17 7 10 

IV. C 4 20 9 11 

IV. D 4 20 10 10 

V. A 5 23 11 12 

V. B 5 21 10 11 

V. C 5 22 12 10 

V. D 5 22 12 10 

VI. A 6 21 11 10 

VI. B 6 24 8 16 

VI. C 6 23 9 14 

VI. D 6 24 13 11 

VII. A 7 27 16 11 

VII. B 7 24 16 8 

VII. D 7 25 14 11 

VIII. A 8 20 8 12 

VIII. B 8 24 12 12 

   VIII. D 8 23 11 12 

   VIII. E 8 23 13 10 

    IX. A 9 21 9 12 

    IX. B 9 19 9 10 

IX. C 9 21 8 13 



5 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou 
zařazeny ve školském rejstříku 

 

Kód 

oboru 
Popis oboru 

Forma 

vzdělávání 

Délka 

vzdělávání 

Kapacita 

oboru 
Platnost 

79-01-

C/01 
Základní škola denní devět let 800 platné 

 

Počet pedagogických  pracovníků školy ve školním 
roce 2023/2024 včetně asistentů   činil 62 
 

 

Nepedagogičtí 
pracovníci  17 

 

 

 
 

 
 
Průměrná délka praxe pedagogických pracovníků je  17,94 let. 
 
Věková struktura – pedagogičtí pracovníci 

Do 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let Nad 50 let Důchodci 

9 10 12 16 4 

 
  

 

Nepedagogičtí pracovníci 

Pořadové 
číslo 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Praxe 

1. Uklízečka  neeviduje se 

2. Uklízečka  neeviduje se 

3. Uklízečka  neeviduje se 

4. Uklízečka  neeviduje se 

5. Uklízečka  neeviduje se 

5. Uklízečka  neeviduje se 

6. Sam. referentka 44 

7. školník neeviduje se 

8. správce neeviduje se 

9. Vedoucí školní jídelny 24 

10 kuchařka neeviduje se 

11 kuchařka neeviduje se 

12 kuchařka neeviduje se 

13 kuchařka neeviduje se 

14 kuchařka neeviduje se 

15 kuchařka neeviduje se 

16 kuchař neeviduje se 



7 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce a 
následném přijetí do školy 
 
91 dětí bylo přijato k základnímu vzdělávání podle ustanovení § 46 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) 

 

14 dětí  má odklad povinné školní docházky podle ustanovení § 37 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) 

 

8 žáků bylo přijato ke vzdělávání v základní škole podle § 49 odst. 1 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon)        

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
        1. pol.     2. pol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Celkový počet žáků 762 750

z toho děvčata 396 381

chlapci 366 369

Počet žáků s vyznamenáním 500 489

Počet žáků, kteří prospěli 235 247

Počet žáků, kteří neprospěli 17 14

Počet neklasifikovaných 10 0

Průměrný prospěch 1,47 1,5

Celková absence 38 537 44 023

z toho omluvená 37 855 42 979

neomluvená 682 1044

Průměrná celková absence 50,7 58,23

z toho omluvená 49,81 56,85

neomluvená 0,89 1,38

Gymnázia 5 5

SŠ a SOŠ s maturitou 43 43

SOU 10 10

Gymnázia - šestiletá 0 0

Gymnázia - osmiletá 1 1

SOU 2 2

Žáci po splnění povinné školní docházky

9. třída

7. třídy

5. třídy



8 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 
    V tomto školním roce proběhla spolupráce pouze  společností Maják a 

s Centrem na podporu integrace cizinců v Libereckém kraji.  

Pro jednotlivé třídy jsou  zajišťovány besedy a přednášky často realizované 

zážitkovou formou. (Dospívání a vlastní hodnota, Nejsem sám, prevence 

úrazů a rizikové chování dětí, alkohol a kouření, šikana, extremismus, 

sexualita, finanční gramotnost, ...). 

     Konkrétní akce minimálního  preventivního programu  jsou uvedeny 

v části “Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti“. 

Autoevaluace školy v roce 2023/2024 

 
Kromě běžných evaluačních nástrojů, které se průběžně používají celý školní 

rok (pozorování, rozhovory), byly v devátých třídách zadány evaluační otázky 

na klima a vybavení školy včetně hodnocení pedagogů 

Deváté třídy se zúčastnily opět testování znalostí Scio ČJ, M,AJ, OSP. 

 

 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Přehled dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
  

Krátkodobé 64 

Dlouhodobé 4 

  

 

 

Školní rok

Pololetí 1. 2.

Počet udělených pochval 39 194

Počet udělených napomenutí TU 68 55

Počet udělených důtek třídního učitele 27 34

Počet udělených důtek ředitele školy 22 22

Počet snížených stupňů z chování 8 12

2022/2023



9 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
  

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ UDÁLOSTI ŠKOLNÍHO 
ROKU 2023/2024 

 

 

Datum Událost Účastníci 
ZÁŘÍ 2023 

 
 

  

  4. 9. Vítání prvňáčků a jejich rodičů ředitelem 
školy 

I. třídy 

  4. 9. – 11.9. Nábor do zájmových kroužků celá škola 

  5. 9. Zpívání pro seniory (SeneCura) IV. D 

  5. 9. Třídní schůzky 1. – 9. tříd zástupci žáků 

  8. 9. Rozběh 5. tříd V. A, B, C, D 

11. 9. Vítání prvňáčků starostou p. Pohankou I. A - E 

12. 9. Fotografování 1. tříd I. A - E 

12. 9. Exkurze Kitl VIII. A 

15. 9. Den bezpečnosti (projektový den) II. A – D 

18. 9. – 22. 9. Celodružinová puzzliáda ŠD 

20. 9. Dopravní hřiště  IV. B 

20. 9. Čtenářská dílna V. B 

20. 9. Bezpečně do školy i ze školy (projekt) I. C 

20. 9. Pavlík, Bobby a duchové města (MaK) IV. D 

21. 9. Bezpečně do školy i ze školy (projekt)  I. B 

22. 9. Dopravní hřiště  IV. C 

25. 9. Dopravní hřiště  IV. D 

25. 9. Setkání s vitamíny (projektový den) IV. A 

25. 9. Pavlík, Bobby a duchové města (MaK) IV. C 

26. 9. Perštejni – dějepisný pořad 6. a 7. třídy 

26. 9.  Panovníci českých zemí (projektový den) IV. A, B, C, D 

27. 9. Setkání s vitamíny (projektový den) IV. B 

27. 9. Svatý Václav (projektový den) III. A, IV. C, D 

27. 9. Komenský cesta k srdci (projektový den) V. B, IX. B, D 

27. 9. Jablkohraní I. A, D, E 

28. 9. Státní svátek ČR celá škola 

29. 9. Ředitelské volno celá škola 
 

ŘÍJEN 2023 
 

  

   2. 10. Čtení o Liberci (projektový den) VI. A, D 

   2. 10. Čtenářské bingo (KVKL) IV. C 

   2. 10. Trapas nepřežiju aneb Ten řízek nezvedej! 
(MaK) 

V. A, D, VII. A, B, D 

   2. 10. – 6. 10. Tvoje tvář má známý hlas v naší družině ŠD 

   6. 10. Já jsem muzikant (hudební pořad) I. A - E 

   6. 10. Za linkou do neznáma (Galerie Lázně) VI. C 

   6. 10. Škola Ypsilon (MaK) IV. A – D, III. B, C 

   9. 10. Slibuji na svou čest (vlastivědný pořad) V. B 



10 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

   9. 10. Úřad práce (beseda) IX. A, B 

 10. 10.  Karneval v ZOO (KVKL) II. C 

 10. 10. Tvoření s S-art klubem Výběr žáků 

 10. 10. O chytrém Honzovi a krásné Madlence 
(MaK) 

II. A, B 

 11. 10. Exkurze DGS slévárna (volba povolání) VIII. A 

 11. 10 Slibuji na svou čest (vlastivědný pořad) V. A 

 12. 10. Educa (volba povolání) VIII. A - E 

 13. 10. Educa (volba povolání) IX. A - D 

 13. 10 Slibuji na svou čest (vlastivědný pořad) V. C 

 13. 10. Japonský uzel aneb Ukradený samurajský 
uzel (MaK) 

IV. A - D 

 16. 10. Den zvířat VII. D, II. A - D 

 17. 10. Pověsti se smetanou (projektový den) IV. B 

 17. 10. Kongo (zeměpisný pořad) VI. B, C, VII. A – D, 
VIII. A – E, IX. D 

 18. 10. Severní Amerika (zeměpisný pořad) 2. stupeň 

 18. 10. 1. plavání II. C, D, III. C 

 18. 10. Slibuji na svou čest (vlastivědný pořad) V. D 

 19. 10. Trapas nepřežiju aneb Ten řízek nezvedej! 
(MaK) 

VI. B, C 

 19. 10. Jizerky křížem krážem (Severočeské 
muzeum) 

III. A 

 19. 10. Úřad práce (beseda) IX. D 

 20. 10. Den stromů (projektový den) II. A – D, I. B 

 23. 10. Vznik ČSR (projekt) VII. B 

 23. 10. Scio testování Čj IX. A 

 23. 10. – 25. 10. Harmonizační pobyt Jizerky VIII. D 

 23. 10. Kouzelník 10 10 10   

 24. 10. Staré pověsti české (program v IGI) IV. C, D 

 24. 10. Scio testování Čj IX. B 

 25. 10. Vznik ČSR (projekt) VII. B 

 25. 10. Scio testování Čj IX. D 

 25. 10. 2. plavání II. C, D, III. C 

 25. 10. Naše vlast (projektový den) III. A, IV. C. D 

 25. 10. Beseda s handicapovaným sportovcem M. 
Zachem  

VII. A, IX. A - D 

 26. 10. – 27. 10. Podzimní prázdniny celá škola 

 30. 10. Halloweenská výuka V. B 

 30. 10. Scio testování M IX. B 

 30. 10. Vězněna strachem (div. představení) v 10 
10 10 

VII. A, VIII. B, E, 
IX. A 

 31. 10. Karnevalový rej (Halloween) III. B, C 

 31. 10. Halloween I. A, D 

 31. 10. Halloweenské vyrábění V. A, C, D 

 31. 10. Scio testování M IX. D 
 

LISTOPAD 2023 
 

  

 1. 11.  Scio testování M IX. A 

 1. 11.  Galerie Lázně VII. A 



11 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 1. 11.  3. plavání II. C, D, III. C 

 1. 11. Děti čtou nevidomým výběr žáků 

 2. 11. Čarovná rybí kostička (MaK) I. A, B, C, D, E 

 2. 11. MASO (matematická soutěž) výběr žáků 

 2. 11. Dušičky (projektový den) III. B 

 2. 11. Seznámení s KVKL III. A 

 6. 11. Scio testování OSP IX. D 

 7. 11. Scio testování OSP IX. A 

 8. 11. 4. plavání II. C, D, III. C 

 9. 11. Hadi VI. A, D, VII. D 

10. 11. Planetárium VI. A, D 

10. 11. Slon v porcelánu (Severočeské muzeum) IV. C 

10. 11. Scio testování OSP IX. B 

10. 11. Svatý Martin (projektový den) I. A, B, C, D, E 

10. 11. Hadi VI. B, C, VII. B 

10. 11. Sv. Martin na bílém koni III. D 

13. 11. Den laskavosti V. B 

13. 11.. Týden svobody (exkurze Praha) VIII. A 

14. 11. Florbal – 6., 7. třídy výběr žáků 

14. 11. Schůzky SRPDŠ celá škola 

15. 11. 5. plavání II. C, D, III. C 

15. 11. Schůzky SRPDŠ celá škola 

15. 11. Kdo je ilustrátor? (program v IGI) IV. B 

15. 11. Planetárium VI. B, C 

16. 11. Slon v porcelánu (Severočeské muzeum) IV. D 

16. 11. Do světa nevidomých (projektový den) III. A, B, C 

16. 11. Bubnovačka – happening Centra Locika IV. B 

16. 11. Cesta časem (IQlandie) V. B 

16. 11. Den nevidomých (projektový den) II. A, B, C, D 

17. 11.  Den boje za svobodu a demokracii (státní 
svátek ČR) 

celá škola 

20. 11. Vánoční fotografování celá škola 

20. 11. Hudební pořad 2. a 4. třídy 

20. 11. Hudební pořad 2. stupeň 

20. 11. Dopravní hřiště IV. C 

21. 11. Vánoční fotografování celá škola 

21. 11. Dopravní hřiště IV. D 

21. 11. Florbal 8. a 9. třídy výběr žáků 

22. 11. 6. plavání II. C, D, III. C 

22. 11. Dopravní hřiště IV. B 

22. 11. GIS Day VIII. E 

22. 11. Ukázkové hodiny pro rodiče I. A 

22. 11. Bezpečně online V. D 

23. 11 Po stopách průmyslové revoluce (SM) IV. C 

23. 11. Dopravní hřiště IV. A 

23. 11. Exkurze na KÚ Liberec IV. D 

23. 11. Slavnostní předávání slabikářů I. A, D 

24. 11. Rok v Číně VIII. A, D, IX. B, D 

24. 11. Po stopách průmyslové revoluce (SM) IV. D 

24. 11. Pyžamový den (projektový den) I. A, B, C, D, E 



12 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

24. 11. Planetárium V. A, D 

27. 11. Slavnostní předávání slabikářů I. B, C 

27. 11. Duchové neklepou na dveře (KVKL) II. D 

28. 11. Školní kolo dějepisné olympiády výběr žáků 

28. 11. Krása (prevence) VII. B 

29. 11. 7. plavání II. C, D, III. C 

29. 11. Vánoční fotografování celá škola 

29. 11. Alkohol a kouření (prevence) IV. D 

29. 11. Ukázkové hodiny pro rodiče I. D 

30. 11. Sport nás baví (projektový den) III. A, IV. D 

30. 11. Kdo je ilustrátor? (program v IGI) IV. A 

30. 11. Slavnostní předávání slabikářů I. E 

30. 11. Alkohol a kouření (prevence) IV. C 
 

PROSINEC 2023 
 

  

  1. 12.  Vánoční ozdoba – soutěž V. B 

  1. 12. IQlandie – Planetárium V. C 

  1. 12.  Pippi Dlouhá Punčocha MaK) III. A, B, C 

  4. 12.  Únikové hry (projektový den) VIII. E 

  4. 12. Využití optických technologií ve 
volnočasových aktivitách 

VIII. B 

  5. 12. Alkohol a kouření (prevence) IV. B 

  5. 12. Vznik koled (IGI) V. B, C 

  5. 12. Mikuláš v MŠ VI. B 

  5. 12. Čertovská škola I. A, B, D, E 

  5. 12. Čertovská Stardance (projektový den) II. A, B, C, D 

  5. 12. Mikulášská škola III. C 

  5. 12. Mikuláš 9. tříd pro 1. stupeň 1. – 3. třídy 

  5. 12. Mikulášský projektový den V. A, D 

  6. 12. 8. plavání II. C, D, III. C 

  6. 12. Matematický Dubák výběr žáků 

  7. 12. Exkurze do Görlitz VII. A, VIII. B 

  7. 12. SeneCura (zpívání seniorům) IV. D 

  7. 12. Vánoční turnaj ve vybíjené 5. třídy 

  7. 12. Perníčkový den (projektový den) III. C 

  7. 12. Alkohol a kouření (prevence) IV. A 

  8. 12. Exkurze do Görlitz VIII. D, E 

  8. 12 Perníčkový den (projektový den) III. C 

11. 12. Muzikohraní V. A, B, C, D 

11. 12. Lidé – program v IGI VII. B 

11. 12. Muzeum skla – Jablonec nad Nisou VI. B 

11. 12. The Spelling Snail (soutěž v Aj hláskování) 3. a 4. třídy 

12. 12. Exkurze Žitava VII. B, D 

12. 12. Vánoční turnaj ve vybíjené 4. třídy 

12. 12. Betlém v Liberci II. D 

12. 12. Nad betlémem svítí hvězda (Sev.muzeum) III. A 

13. 12. 9. plavání II. C, D, III. C 

13. 12. Bezpečně online (prevence) V. B, C 

13. 12. Kytice (MaK) VIII. A, B, D, E 

13. 12 Vánoční trhy v Jablonci nad Nisou VIII. E 



13 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

13. 12. Sportovní den VII. A 

14. 12. Bezpečně online (prevence) V. A 

14. 12. Krása (prevence) VII. A, D 

14. 12. Nad betlémem svítí hvězda (Sev.muzeum) IV. C, D 

14. 12. Betlém v Liberci II. C 

14. 12. Návštěva IGI s vánočním programem ŠD Pidilidi 

15. 12. Bílý den (projektový den) I. B 

15. 12. Betlém ve Vratislavicích I. E 

18. 12. Strom splněných přání v Liberci II. C, D 

18. 12. Tonda, Slávka a kouzelné světlo (Cinestar) III. A, B, C 

18. 12. Vánoční zvyky a tradice (projektový den) IV. A 

18. 12 Využití optických technologií ve 
volnočasových aktivitách 

VII. A 

19. 12. Koncert školy v 10 10 10   

19. 12. Betlémy – Kryštofovo Údolí IV. A, B 

19. 12. Vánoce v lese III. B 

19. 12. Vánoce (projektový den) III. A, IV. D 

20. 12. Exkurze Poniklá VIII. D, IX. A 

20. 12. 9. plavání II. C, D, III. C 

20. 12. Přání (Cinestar) V. A, C, D 

20. 12. Návštěva IGI VII. A, B 

20. 12. Drážďany – Vánoční trhy IX. B, D 

20. 12. Vánoce jsou tady (projektový den) I. D 

20. 12. Vánoční tvoření  I. C 

20. 12. Muzeum skla v Jablonci nad Nisou IV. A 

20. 12. Za linkou do neznáma (Galerie Lázně) IV. B 

20. 12. Návštěva IGI s vánočním programem ŠD Příšerky 

21. 12. Návštěva IGI s vánočním programem ŠD Skřítci 

21. 12. Exkurze Poniklá VI. A, D 

21. 12. Kouzlo Vánoc (Botanická zahrada Liberec) IV. A, B 

21. 12. Vánoční tvoření III. B, C 

21. 12. Spaní ve škole IV. C 

21. 12. Vánoční dílny IV. C 

21. 12. Vánoční besídka IV. D 

21. 12. Vánoční dílna (IGI( I. A, D 

21. 12. Vánoční kuchyně VIII. A 

21. 12. Hunger Games – Balada o ptácích a hadech 
(Cinestar) 

IX. B 

22. 12. Strašidlo Cantervilské (Cinestar) VI. B, C, VII. B, D, 
V. B 

22. 12. Vánoční besídky celá škola 

23. 12. – 31. 12. Vánoční prázdniny celá škola 
 

LEDEN 2024 
 

  

  3. 1. Zahájení vyučování celá škola 

  3. 1. 1. plavání II. A, B 

  6. 1. Tři králové - význam, vyrábění ŠD 

  9. 1. Čtenářská dílna V. B 

  9. 1. Exkurze do firmy Praktik I. E 

10. 1. 2. plavání II. A, B 



14 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

11. 1. Severočeské muzeum - Kdopak to mluví a 
co říká? 

I. C 

16. 1. Sindibád mořeplavec (MaK) V. A, B, C, D 

16. 1.  Okresní kolo dějepisné olympiády výběr žáků 

17. 1. Vodník Česílko (MaK) II. C, D 

17. 1. 3. plavání II. A, B 

18. 1. Exkurze - Národně technické muzeum 
Praha 

VIII. A 

19. 1. Sluha dvou pánů (MaK) IX. A, B, D 

19. 1. Den popcornu ŠD 

22. 1. - 26. 1. LVK VII. A, B 

22. 1. - 26. 1. Týden zimních sportů ŠD 

22. 1. Dopravní hřiště IV. C 

23. 1. Dopravní hřiště IV. D 

23. 1. Semifinále ve vybíjené 4. a 5. třídy 

24. 1. Dopravní hřiště IV. B 

24. 1. Severočeské muzeum - Slon v porcelánu IV. C 

24. 1. Práce s mapou (projektový den) VI. B, C, D 

24. 1. 4. plavání II. A, B 

24. 1. Tv - tandemová výuka II. D + V. D 

25. 1. Dopravní hřiště V. A 

25. 1. Zeměpisná olympiáda výběr žáků 

26. 1. Zima (centra aktivit) I. A 

29. 1. - 31. 1. Soutěž o nejhezčího sněhuláka ŠD 

29. 1. - 31. 1. Celodružinový turnaj v "ledním hokeji" ŠD 

29. 1. Vybíjená III. A, B, C 

29. 1. V klub - Úniková hra VIII. E 

29. 1. Olympiáda z anglického jazyka výběr žáků 

30. 1. Hlas a uši na výletě (KVKL) II. C, D 

30. 1. V klub - Úniková hra VIII. E 

30. 1. Učíme se s hudbou (projektový den) IV. D, V. B 

31. 1. Klima třídy (projektový den) VI. A 

31. 1. Wonka (Cinestar) IV. A, B, C, D 

31. 1. Trollové 3 (Cinestar) I. A, B, C, D, E 

31. 1. Spaní ve škole I. E 

31. 1. Náš vesmír (projektový den) V. B 

31. 1. Napoleon (film IGI) VIII. B, E 

31. 1. Mezi živly (film IGI) III. A, B, C 

31. 1. 5. plavání II. A, b 

31. 1. Vydávání vysvědčení za 1. pololetí celá škola 
 

ÚNOR 2024 
 

  

  1. 2.  Postopách lesní zvěře (projektový den) VI. B 

  1. 2. Učíme se společně (projektový den) IV. C, D 

  1. 2. Mezi živly (film IGI) III. A, B, C 

  2. 2. Pololetní prázdniny celá škola 

  6. 2. Olympiáda z německého jazyka výběr žáků 

  7. 2. 6. plavání II. A, B 

13. 2. Pohádka do dlaně (MaK) I. A, B, C, D, E 

13. 2. Masopust žije IV. B 



15 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

14. 2. 7. plavání II. A, B 

14. 2. Svatý Valentýn (projektový den) III. A, IV. D 

14. 2. Valentýnské pečení V. B 

14. 2. Exkurze do firmy TRUMPF (volba povolání) VIII. A 

15. 2. Masopust žije (projektový den) IV. A 

15. 2. Masopust III. B, I. A, B, C, D, 
E + ŠD 

15. 2. Karnevalový den (projektový den) II. A, B, C, D + ŠD 

15. 2.  Karneval v 10 10 10 ŠD 

19. 2. Sexualita (prevence) VIII. A 

19. 2. Vinnetou (MaK) VI. A, B, C, D 

19. 2.  Nebojíme se poezie (projektový den) V. A, B, C, D 

20. 2. Návykové látky (prevence) VII. B 

20. 2. Sexualita (prevence) VIII. B 

20. 2.  Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce výběr žáků 

21. 2. 8. plavání II. A, B 

21. 2. Návykové látky (prevence) VII. D 

21. 2. Tracyho Tygr (MaK) VIII. A, B, D, E 

22. 2. Den poezie (projektový den) III. A, IV. C, D 

23. 2. Zimní kvíz všeobecných znalostí V, A, C, D 

26. 2. - 29. 2.  Jarní prázdniny celá škola 
 

BŘEZEN 2024 
 

  

  1. 3. Jarní prázdniny celá škola 

  4. 3. - 8. 3. LVK VII. B, D 

  4. 3. Příběh jablka (Botanická zahrada Liberec) IV. A 

  6. 3. 9. plavání II. A, B 

  6. 3. Ukázková hodina pro MŠ Lísteček I. A, D 

  6. 3. Příběh jablka (Botanická zahrada Liberec) IV. B 

11. 3. - 15. 3. Školní kolo dopravní soutěže 4. - 8. třídy 

11. 3. Botanická zahrada Liberec V. B 

12. 3. Ukázková hodina pro MŠ Sídliště I. A, B 

13. 3. 10. plavání II. A, B 

13. 3. The Cello Boys (MaK) IV. A, B, C, D 

13. 3. Ukázková hodina pro MŠ Sídliště I. C 

14. 3. The Cello Boys (MaK) III. A, B, C 

14. 3. Velikonice v IGI I. B 

15. 3. Amos v pohybu VI. B, C 

18. 3. Country tance III. A, B, C 

18. 3. Čtenářský den II. A, B, C, D 

18. 3 Tři mušketýři (MaK) VII. A, B, D 

18. 3. Exkurze Praha - Vyšehrad IX. A, B 

18. 3. Velikonoční dílničky ŠD fara 

19. 3. Country tance IV. A, B, C, D 

20. 3. Exkurze do ČNB + Praha VI. A, D, VII. B 

20. 3. Komáři se ženili (MaK) II. C, D, III. A, B, C, 
IV. C, D 

21. 3. 1. plavání III. A, B 

22. 3.  Autorské čtení I. A, B, C, D, E 

22. 3. Matematický klokan 2. stupeň 



16 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

25. 3. Veselé Velikonoce (MaK) II. A, B 

25. 3. Velikonoce v IGI IV. A, B 

25. 3. Ukázková hodina pro MŠ Lísteček I. B, C 

25. 3. Velikonoční dílničky ŠD budova + klub 

26. 3. Dne matek - fotografování výběr žáků 

26. 3. Voda (Botanická zahrada Liberec) IV. A, B 

26. 3. Velikonoce (projektový den) IV. C, D 

27. 3. Dne matek - fotografování výběr žáků 

27. 3. Velikonoce (projektový den) I. A, D, E 

27. 3. Velikonoce v IGI III. A, B, C 

27. 3. Pohyb, rytmus, zvuk (Galerie Lázně) IV. B 

27. 3. Výuka naruby (projektový den) V. A, C, D 

27. 3. Děti učí děti (projektový den) V. B 

28. 3. Velikonoční prázdniny elá škola 
 

DUBEN 2024 
 

  

  2. 4. Rovnováha v přírodě (projektový den) III. A, B, C 

  3. 4.  Barevný den IV. B 

  3. 4. Návštěva MŠ Poštovní v I. C I. C 

  4. 4. 2. plavání III. A, B 

10. 4. Den naruby VI. A 

11. 4. 3. plavání III. A, B 

12. 4. Pověsti pro štěstí (MaK) IV. A, B 

12. 4. BESIP (dopravní výchova - chodec) I. B, C 

15. 4. Country tance V. A, B, C, D 

15. 4. Návštěva SHD Vratislavice n. N. ŠD  

16. 4. Country tance II. A, B, C, D 

16. 4. Dílna čtení IV. C 

16. 4. Schůzky SRPDŠ celá škola 

17. 4. Country tance I. A, B, C, D, E 

17. 4. The Spelling Snail výběr žáků 5. tříd 

17. 4. - 19. 4. Zážitkový kurz IX. B, D 

17. 4. Florbal 4. - 5. tříd výběr žáků 

17. 4. Duben - měsíc bezpečnosti II. A, B, C, D 

18. 4. Po stopách Karolíny Světlé VIII. D 

18. 4. 4. plavání III. A, B 

19. 4. Souboj čtenářů VI. A 

19. 4. Přírodní živly (projektový den) VI. D 

19. 4. Návštěva MŠ Tanvaldská v I. A, D I. A, D 

22. 4. Klima třídy (projektový den) VIII. B 

22. 4. Dem Země III. B 

22. 4. Letiště V. Havla Praha (exkurze) VIII. E 

22. 4. Návykové látky (prevence) VII. A 

22. 4. Návštěva SHD Vratislavice n. N. ŠD  

23. 4. Den knihy III. B 

23. 4. Vybíjená 5. třídy výběr žáků 

23. 4. Digitální a informační gramotnost (testování) IX. A 

24. 4. Hudební knihovna Liberec II. C 

24. 4. Oppenheimer (film IGI) IX. A, B, D 



17 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

24. 4. Den Země VI. B 

24. 4. Volejbal dívky 2. stupeň výběr žáků 

25. 5. Pejsek a kočička (projektový den) I. A, D 

25. 4. 5. plavání III. A, B 

25. 4. - 26. 4. Zápis do 1. tříd pro veřejnost 

25. 4. Digitální a informační gramotnost (testování) IX. B 

26. 4. Zeměpisná přednáška 8. a 9. třídy 

26. 4. Žibřidická žabka výběr žáků 

29. 4. Spaní ve škole II. D 

29. 4. Čarodějnice (projektový den) III. B 

29. 4. Okresní kolo ve vybíjené výběr žáků 

29. 4. Exkurze do TS Vratislavice ŠD 

29. 4. Návštěva SHD Vratislavice n. N. ŠD  

30. 4. IQ park (Roboti) II. D 

30. 4. Exkurze Drážďany IX. A 

30. 4. 1. máj (projektový den) III. A, IV. D 

30. 4. Čarodějnická škola (projektový den) I. A 

20. 4. Čarodějnice (projektový den) I. D 

30. 4. Exkurze Praha V. A, D 

30. 4. Význam státních svátků (projektový den) V. B 

30. 4. Rytmická zahrada (KVKL) IV. B 
 

KVĚTEN 2024 
   

  

  2. 5.  6. plavání III. A, B 

  2. 5. Digitální a informační gramotnost (testování) IX. D 

6. 5. - 7. 5. Jizerská oblast tmavé oblohy VII. A, VIII. B 

  6. 5. Noc s Andersenem + spaní ve škole II. C 

  7. 5. IQ park (Roboti) II. C 

  7. 5. Fotografování tříd celá škola 

  7. 5. Voda (Botanická zahrada Liberec) VI. C 

  9. 5.  7. plavání III. A, B 

  9. 5. Rozhodně mě nečti! (KVKL) IV. B 

10. 5. Den s musherkou VI. A 

10. 5. Dopravní hřiště IV. C 

10. 5. Mapa lidského těla (IQ landie) VIII. E 

13. 5.  Praha hravě (exkurze) VIII. B 

14. 5. MASO - matematická soutěř výběr žáků 

14. 5. DDH - oblastní kolo dopravní soutěže výběr žáků 

14. 5. Běhoun pro 2. třídy 2. třídy 

14. 5. Fotografování tříd celá škola 

15. 5. Fotografování tříd celá škola 

15. 5.  Finanční gramotnost IX. A 

15. 5. Finále ve vybíjené 5. třídy 

16. 5. 8. plavání III. A, B 

17. 5. Poklad – program v IGI I. C 

17. 5. Sportovní den VI. D 

20. 5. – 24. 5. Škola v přírodě Střevlík Oldřichov v Hájích IV. A, B 

20. 5. S-A klub – portrétování výběr žáků 

21. 5. Finanční gramotnost IX. B, D 



18 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

21. 5. Liberecký kraj (projektový den) IV. D 

23. 5. 8. plavání III. A, B 

23. 5. Dravci 6. a 7. třídy 

24. 5. Pohádky pana Pohádky I. B, E 

24. 5. Úklid přírody (projektový den) VI. C 

24. 5. Mapa lidského těla (IQ landie) VIII. A 

27. 5. – 31. 5. Škola v přírodě Frýdštejn II. A, B 

27. 5. – 31. 5. Škola v přírodě Jiřetín pod Jedlovou horou V. B, C 

27. 5. – 31. 5. Škola v přírodě Poniklá V. A, D 

27. 5. – 31. 5. Škola v přírodě Plavy IV. C 

27. 5. – 31. 5. Světový den her ŠD 

28. 5. – 31. 5. Hamr na Jezeře (výlet) IX. A 

28. 8. Dříve to byl Reichenberg (Severočeské 
muzeum Liberec) 

IV. A, B 

28. 5. Kostely (projektové vyučování) VII. B 

28. 5. Sportovní den VIII. A 

29. 5. – 31. 5. Hřensko (výlet) IX. B 

29. 5. Sexualita (prevence) VIII. D, E 

29. 5. Dopravní hřiště IV. B 

30. 5. 10. plavání III. A, B 

30. 5. Dříve to byl Reichenberg (Severočeské 
muzeum Liberec) 

IV. D 

31. 5. Sychrov (výlet) I. B, C 

31. 5. Den naruby (projektový den) IV. B 

31. 5. Dopravní hřiště IV. D 

31. 5. Den dětí (projektový den) III. B, IV. B 

31. 5.  Moje potrava je výhodou (ZOOO Liberec) VII. B 

31. 5. Mapa lidského těla (IQ landie) VIII. B 
 

ČERVEN 2024 
 

  

 3. 6. Rizikové sexuální chování (prevence) IX. A 

3. 6. – 7. 6. Škola v přírodě Frýdštejn II. C, D 

3. 6. – 7. 6. Škola v přírodě III. B, C 

 4. 6. Kostely (projektový den) VII. A 

 4. 6. Čteme obrazy (galerie Lázně) IV. A 

 4. 6. Liberecký kraj (projektový den) IV. C 

 5. 6. Kostely (projektový den) IX. B, D 

 5. 6. Bozkovské jeskyně (výlet) IV. B 

 6. 6. Knížka pro prvňáčka I. A, B, C, D, E 

 6. 6. Myši patří do nebe (scénické čtení) IV. A 

 7. 6. Festival dětského čtenářství IV. B 

10. 6. – 14. 6. Škola v přírodě Benecko III. A, IV. D 

10. 6. Little Farmers (výlet) I. A, D 

10. 6. Dvůr králové safari (výlet) VI. A, D 

10. 6. Magna (exkurze) VIII. A 

11. 6. Žijeme v Evropě (projektové vyučování) V. B 

11. 6. Akademie 9. tříd výběr žáků 

11. 6. Liberecký kraj (projektový den) III. C 

11. 6. Malá Skála (výlet) VII. B 

12. 6. Rizikové sexuální chování (prevence) IX. B, D 



19 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

12. 6. Moje potrava je výhodou (ZOOO Liberec) VII. D 

12. 6. Beseda s vojenským technikem VIII. D, IX. A 

12. 6. – 13. 6. Chotilsko (výlet) VIII. A 

13. 6. – 14. 6. Ploučnice (výlet) VIII. D 

13. 6. Smržovka (výlet) + spaní ve škole VI. C 

13. 6. Opékání buřtů III. C 

14. 6.  Klima třídy (projektový den) VI. C 

14. 6. Výšlap na Ještěd III. B 

14. 6. – 20. 6. Škola v přírodě v Norku s angličtinou výběr žáků 

16. 6. Den otců ŠD 

17. 6. Den plný her (projektový den) I. A 

17. 6. Bozkovské jeskyně (výlet) IV. A 

18. 6. HZS Liberec (exkurze) II. C, D 

18. 6. Archa (návštěva útulku) III. B 

18. 6. Lanové centrum Bedřichov IV. C 

18. 6. Rozloučení s 1. třídou I. D 

18. 6. Letní slunovrat (projektový den) III. C 

19. 6.  Exkurze Goethe Institut ČR 9. třídy 

19. 6. Dopravní hřiště IV. B 

19. 6. Budulínek (MaK) I. C, D 

19. 6. Exkurze do TS Vratislavice ŠD 

20. 6. IQ landie VIII. D 

20. 6. Dopravní hřiště IV. A 

20. 6. Dolánky (výlet) I. E 

20. 6.  Budulínek (MaK) I. D 

20. 6. HZS Liberec (exkurze) II. A, B 

20. 6. Turnaj v pexesu III. B 

21. 6. Výšlap na Ještěd III. C 

20. 6. Dříve to byl Reichenberg (Severočeské 
muzeum Liberec) 

IV. C 

21. 6. Výlet + spaní ve škole VI. B 

21. 6. Rodný dům F. Porsche VIII. B, D, E 

21. 6. Škola hrou s překvapením I. A 

21. 6. IQ park I. D 

21. 6. IGI knihovna I. E 

21. 6. Dopravní hřiště IV. D 

24. 6. Josefův Důl (exkurze) VIII. E 

24. 6.  kino Varšava III. A, B, C, IV. D 

24. 6. Dopravní hřiště IV. C 

25. 6. Třídní den + odevzdávání učebnic celá škola 

26. – 27. 6. Projektové dny celá škola 

26. 6. Spaní na školní zahradě IV. C 

27. 6. Rozloučení s 1. třídou I. E 

30. 6. Vydávání vysvědčení za 2. pololetí celá škola 

 
 

 

 

 



20 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 

 

Spolupráce s jinými subjekty 
 Pedagogicko-psychologická poradna v Liberci, v Jablonci nad Nisou a 

v Semilech– žáci se specifickými poruchami učení a chování 

 Odbor sociální péče v Liberci – rodinné zázemí žáků, problematická 
spolupráce s rodiči, záškoláctví, atd. 

 Středisko výchovné péče – preventivní a intervenční programy podle 
potřeb jednotlivých tříd 

 Mateřské školy v působnosti MO Liberec – Vratislavice nad Nisou – 
zápis do 1. tříd, návštěvy dětí z MŠ v 1. třídách, společná kulturní 
vystoupení, Den dětí atd. 

 Střední školy v Libereckém kraji – výběr povolání, přijímací řízení na 
střední školy 

 Policie ČR, Městská policie – řešení problémových situací, besedy, 
přednášky, zajišťování bezpečnosti v okolí školy 

 Úřad práce v Liberci – v rámci výchovy k povolání 

 Sbor dobrovolných hasičů ve Vratislavicích nad Nisou – ochrana 
člověka za mimořádných okolností 

 Knihovna Vratislavice nad Nisou – rozvoj čtenářství 

 Krajská vědecká knihovna v Liberci 

 IQ Landia 

 Naivní divadlo, Jablonecké divadlo, Kulturní centrum 101010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 
 

Příloha č.1 – Účetní uzávěrka za rok 2023 
 

 

 

 

 

 

 

výkaz.pdf výkaz (2).pdf

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 2023/2024 

 

 

 

 

Příloha č.2 – Fotodokumentace aktivit školy v roce 
2023/2024 

 

více na stránkách školy 
 

www.zs.vratislavice.cz 

 

 

http://www.zs.vratislavice.cz/

